СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
           МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

 ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    третий созыв

           РЕШЕНИЕ

          18.04.2019г.  № 130
Отчет  главы  муниципального
образования перед депутатами
Совета      депутатов           МО
Пречистинский         сельсовет
Оренбургского              района

Оренбургской             области
Заслушав и обсудив доклад Мамонтова Е.А. – главы муниципального образования Пречистинский сельсовет о работе за 2018 год Совет депутатов отмечает, что работа Главы МО Пречистинский сельсовет в отчетном периоде строилась по принципу открытости, делового сотрудничества с постоянными комиссиями Совета депутатов, представителями районного муниципального образования, руководителями структурных подразделений и общественных объединений граждан.
Работниками администрации проводится на должном уровне работа по нормативно-правовому, документационному и информационному обеспечению деятельности жителей поселения, работников структурных подразделений.

На основании изложенного Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет решил:
1.Отчет Главы МО Мамонтова Е.А. о работе администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет за 2018г. принять к сведению (отчет прилагается).

2.Рекомендовать Главе муниципального образования Пречистинский сельсовет (Мамонтову Е.А.) продолжить совершенствования стиля, форм и методов работы по координации деятельности субъектов экономии и социальной сферы, выполнению прогноза социально-экономического развития, бюджета сельского поселения, реализацию приоритетных национальных проектов, осуществлению мер, направленных на существенное повышение уровня и качества жизни населения поселении.
3.Обнародовать отчет главы МО Пречистинский сельсовет Мамонтова Е.А. на стендах информации и на Сайте администрации в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по бюджетной налоговой и финансовой политике; собственности и экономическим вопросам; по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту (председатель – Мушинский В.В.) и по вопросам соц. законности и правопорядку; по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания, природным ресурсам, природопользованию, экологии (Председатель – Платонов А.А.) Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет.

Председатель Совета депутатов-
Глава муниципального образования                                    Е.А. Мамонтов